

# TELCO DATA ApS

Skovskellet 49  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2018

Preben Telcs  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TELCO DATA ApS  
                                 Skovskellet 49  
                                 2840 Holte

                                 Telefonnummer: 45802202

                                 CVR-nr: 12758278

                                 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af indtægter fra ejerandele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.900 mod kr. -15.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 12.319 mod kr. 7.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.900</b>	<b>-15.360</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.900</b>	<b>-15.360</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.613	19.577
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-287</b>	<b>4.217</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.493	3.445
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.780</b>	<b>7.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.780	7.662
<b>I alt .....</b>		<b>-3.780</b>	<b>7.662</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	3.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.493</b>
Likvide beholdninger .....		111.776	121.551
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>111.776</b>	<b>125.044</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>111.776</b>	<b>125.044</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		26.901	30.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.901</b>	<b>110.681</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		0	5.613
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.613</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.875	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.875</b>	<b>8.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.875</b>	<b>8.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>111.776</b>	<b>125.044</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	30.681	110.681
Årets resultat .....		-3.780	-3.780
Egenkapital, ultimo .....	80.000	26.901	106.901

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets regulering af udskudt skat	3493	-3445
	<u>3493</u>	<u>-3445</u>